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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Dolar/TL yaklaşık iki aydır 13.5 etrafında oldukça dar bir bantta yatay seyrini sürdürürken 
piyasada gözler politika faizinin %14'te sabit tutulması beklenen Merkez Bankası'nın (TCMB) faiz 
kararına çevrildi. 

Ankete katılan 20 kurumun tümü bugün saat 13:00'da sonuçları açıklanacak Para Politikası 
Kurulu (PPK) toplantısında faizlerin sabit tutulmasını bekliyor.  

Son yıllarda Merkez Bankası ve ekonomi yönetiminde sık sık değişikliğe gidilmesi, Cumhurbaşkanı 
Tayyip Erdoğan'ın düşük faiz istemi ve üretim ve ihracat ile cari dengede fazla verilmesini öngören 
ekonomik planına yönelik endişeler sebebiyle 2021'de TL'nin dolar karşısındaki değer kaybı %44 
seviyesindeydi. 

TCMB kur krizini tetikleyen 500 baz puan faiz indirimi ile politika faizini %14'e çektikten sonra 
indirimleri Ocak ayında durdurdu. Yılsonu enflasyon tahminini yukarı yönlü %23.2'ye güncelleyen 
TCMB, politikaların tamamının liralaşmayı önceliklendireceğini belirtti.  

Ekonomi yönetiminin yılsonu enflasyon tahmini %24 civarında şekilenirken şu an bu beklenti 
piyasa tahminlerinden çok uzak. 

Dolar/TL 13.5 etrafında oldukça dar bir bantta yılbaşından beri yatay bir seyir izliyor. Bu yatay 
seyir, dolar/TL'nin Aralık'ta tek haftada 18.4'ten 10.25'e sert geriledikten sonra başladı ve 
yaklaşık iki aydır sürüyor. 

Aralık'ta 20 milyar dolar, Ocak ayında 3 milyar dolar olduğu tahmin edilen TCMB rezerv 
kayıplarının Şubat ayının ilk iki haftasında görülmediğini ya da çok düşük tutarda olduğu için 
farkedilmeyecek kadar az olduğunu hesaplanıyor.  

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati 11 Şubat'ta "Kura müdahale edilmesi gerekirse 
ediyoruz ama artık müdahaleye ihtiyaç yok" dedi.  

TCMB Ocak ayı itibarıyla döviz rezervlerinde hem düşüş hem artış yönlü etki eden daha aktif bir 
politika izlemeye başladı. Analistler yeni düzeni kamu kontrolünün daha çok olduğu bir kur 
politikası olarak tanımlıyor.  

Reuters anketinde yılsonu politika faizi sorusuna cevap veren dokuz kurumun medyan tahmini 
%14'te şekillenirken tahminler %9-%14 bandında yer alıyor. 

"Halihazırdaki en önemli sorumuz yüksek enflasyondur" diyen Erdoğan enflasyonun her geçen ay 
inişinin görüleceğini söyledi.  

Batı merkez bankalarının enflasyonları 6-7 kat arttığı hâlde faizleri kayda değer oranlarda 
yükseltmediğini belirten Erdoğan, "kendi ekonomi teorilerine, yıllarca bize yaptıkları dayatmalara 
aykırı bir politika izliyorlar" dedi. 



Türkiye ekonomisinin yatırıma, istihdama, üretime, ihracata, cari fazla yoluyla büyümeye 
yönelerek ayrıştığını belirten Erdoğan bu politikaların "içeride ve dışarıda" kabul edilmeye 
başlandığını söyledi. 

Erdoğan ayrıca, temel gıdada KDV indiriminin Pazartesi başlaması ardından dün gübre ve hayvan 
yemi fiyatlarında da indirime gidileceğini açıklandı. 

Öte yandan Hazine ise dün beş yıl vadeli sukuk ihracıyla 3 milyar dolar borçlandı. Getirinin %7.25 
belirlendiği ihraca 11 milyar dolara yakın talep geldi.  

Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri dün 518/526 baz puandan kapandı. CDS'ler 20 Aralık'ta 613 bp ile 
Mayıs 2020'den bu yana en yüksek seviyeyi gördükten sonra gerilemişti. 

Küresel piyasalar da, Fed'in faizleri beklendiği kadar hızlı yükseltmeyeceği yönünde işaretlere 
karşın Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etme olasılığı ile dalgalı bir seyir izliyor. 

Asya borsalarının çoğunluğu artıda kalırken, tahvil getirileri yatırımcıların Fed'in faizleri beklendiği 
kadar hızlı yükseltmeyeceği yönünde işaretlere karşın Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etme olasılığını 
değerlendirmesiyle gerilemeye devam etti. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi  %0.27 yükseldi. 

Japonya'nın Nikkei endeksi  %0.29 geriledi.  

Piyasalar, ABD de dahil olmak üzere Batı devletlerinin dün, Moskova'dan birliklerin geri çekilmeye 
başlandığı yönünde açıklamalar gelmiş olsa da Rusya'nın Ukrayna sınırındaki askeri varlığını 
artırmaya devam ettiği uyarısında bulunmasının ardından endişeli kalmaya devam etti.  

Öte yandan, Fed'in dün yayımlanan Ocak ayı toplantısının tutanaklarının, yetkililerin daha ölçülü, 
verilere dayanan bir tutumdan yana olduğuna işaret etmesiyle, merkez bankasının Mart'ta 50 baz 
puanlık bir faiz artışı da dahil olmak üzere çok daha sıkılaştırma yanlısı bir politika izleyeceği 
endişeleri hafifledi. 

ABD'nin Hazine tahvillerinin getirisi Asya işlemlerinde gerilmeye devam etti. ABD'nin 10 yıllık 
Hazine tahvilleri  2 baz puan düşerek %2.03'e geriledi. Fed'in daha önce düşünülenden daha 
gevşek bir para politikası izleyeceği beklentileri ve Ukrayna'daki belirsizlik nedeniyle yatırımcıların 
güvenli liman olarak görülen varlıklara yönelmesi 10 yıllık Hazine tahvilleri üzerinde baskı yarattı. 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan elektrik tarifesinin tüketiciler lehine olacak şekilde 
değiştirileceğini, ticari tarifede de küçük iş sahiplerini koruyacak şekilde kademeli sisteme 
geçileceğini söyledi. 

Elektrik fiyatları bu yılın başında %125'in üzerinde oranlarda, daha önce görülmemiş düzeyde 

artırılırken toplumun her kesiminden fiyat artışlarına tepki geldi. 

Tepkiler üzerine hükümet haneler, küçük işletmeler ve ibadethaneler dahil olmak üzere "sivil 

toplum kuruluşları" için yeni bir tarife sistemi üzerinde çalışma yürütüldüğünü açıklamıştı.  

Erdoğan dün kabine toplantısı sonrasında yaptığı açıklamada, haneler için uygulanan kademeli 

tarife sistemi hakkında, "Öncelikle 210 kilovatsaate kadarki düşük tarife ve 210 kilovatsaatin 

üzerindeki yüksek tarife rakamları, ilgili kurumlarımız tarafından vatandaşlarımız lehine yeniden 

değerlendirilecektir" dedi. 



İlk defa bu yıl uygulanan kademeli tarifeye göre belirli bir eşiğin altında yapılan elektrik 

tüketiminin fiyatı %52, üzerindeki ise %127 artırıldı. Eşik bu ay başında günde 5 kilowatt (KW) 

seviyesinden 7'ye yükseltildi. 

Erdoğan esnafın tabi olduğu ticari tarifede de haneler için olan gibi kademeli sisteme geçileceğini 

ifade ederek, "Ticari işletmelerimiz için de küçük esnaf ve sanatkarı koruyacak şekilde benzer bir 

kademelendirme yapılacaktır. Sivil toplum kuruluşlarının elektrik aboneliği de ticarethane 

statüsünden, konut statüsüne dönüştürülecektir" dedi. 

Erdoğan ayrıca belirli kriterleri sağlayan 4 milyon hane için de doğalgaz tüketim desteğine 

başlanacağını ifade ederek, "Sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakıflarının kriterlerine uyan 4 

milyon hane için yılda 2 defada ödenmek üzere 450 ile 1150 lira arasında değişen miktarlarda 

doğal gaz desteği sağlayacağız" dedi. 

Erdoğan enerji tüketimine verilecek destekleri anlatmasının ardından sosyal konularda 15 milyar 

lira büyüklükte yeni bir destek paketinin hazırlanması için de çalışma başlattıklarını söyledi. 

 

PARİTELER 
➢ USD/TL 

Dün yayınlanan Fed tutanaklarında enflasyon riskinin yukarı yönlü olduğu belirtildi. Enflasyonun 

yüksek kalması halinde daha hızlı bir faiz artırım sürecine girilebileceğinin sinyali verildi. Fed 

toplantısından sonra açıklanan ABD ocak ayı Tüfe verisinin beklentileri de aşarak yüzde 7,5’e 

yükselmesi ile Mart ayı FOMC toplantısında 50 baz puan faiz artırımı olabileceğine yönelik 

beklentiler artış gösteriyor. Bugün içeride TCMB’nin faiz kararı takip edilecek. Faizlerde değişiklik 

beklenmiyor. Gözler toplar metninde sonraki aylar için verilecek mesajlarda olacak. ABD’de ise 

haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve Philadelphia Fed İmalat Endeksi takip edilecek. 

Teknik Analiz: Dolar/TL, 17.12.2021 tarihinde 13,50’den 12,50’ ye çekilen faiz sonrasıda rekor 

seviyelere yükselmiş , hemen akabinde açıklanan kur korumalı mevduat ürünü sonrasında ise 10 

seviyelerine kadar geri çekildiği izlenmişti. Kur 1 haftalık büyük dalgalanma sürecinden sonra yıl 

başı itibari ile 13,65-13,10 bandı arasında dalgalanmakta. Bugün sabit tutulması beklenen faizin , 

piyasanın beklentisi dışında gelmesi durumunda yukarı yada aşağı yönlü bu seviyenin aşılması 

beklenebilir. Piyasa beklentisi içinde açıklanan bir oran sonrasında kurun 13,10-13,65 bandı 

içersinde kalması bekleniyor.  

Destekler:  13,50/13,30/13,10 

Dirençler:  13,65/ 13,95 



 

➢ EUR/TL 
Avrupada ,ECB Üyesi Kazaks daha önce görülmemiş fiyat artışları karşısında 2022 yılında faiz 

artışının mümkün olduğunu belirtti, ancak erken adım atarak piyasayı sarsmamak gerektiğini 

ifade etti. ECB’den 2022 senesi içerisinde bir faiz artışı gelebileceğine yönelik beklentiler 

fiyatlanmaya devam ediliyor. Diğer taraftan jeopolitik gerginlikler sürüyor. Son olarak ABD’li 

yetkililer, Rusya’nın Ukrayna sınırındaki askerlerinin bazılarını geri çektiği yönündeki 

açıklamasının doğru olmadığını ve Moskova’nın sınıra ilave 7 bin asker daha gönderdiğini iddia 

etti. TL tarafında ise TCMB faiz kararı takip edilecek. 

Teknik Analiz: EUR/TL de son iki haftalık sürede 15,50 bandına çok yakın seyirler takip edilmekte. 

Bugün açıklanacak faiz kararı sonrasında , hem karar, hem de verilecek mesajlar sonrasında 

kurun ne yapacağı merak konusu. Teknik seviye verilecek olursa yukarda 15,65 , aşağıda 15,25 

seviyeleri ilk takip edilebilecek seviyeler olarak söylenebilir. Bu seviylerin aşılması durumunda ise 

15,80- ve 15 seviyeleri takip edilebilir.  

Destekler:15,25/15/14,75  

Dirençler: 15,50/15,80 / 16 



 

➢ GBP/TL 

İngiltere’de bugün veri bulunmuyor. Fakat Abd’de açıklanacak olan verilerin GBP/USD paritesinde 

dalgalanmalar yaratması , bu dalgalanmanın da GBP/TL üzerinde hissedilmesi bekleniyor. TL 

tarafında ise TCMB faiz kararı bu ayın en önemli verisi olarak söylenebilir.  

Teknik Analiz: GBP/TL faiz kararı öncesinde 18,50 seviyelerine yakın şekilde seyrediyor. Kurun 

18,50 üzerinde hareketleri için 18,90 seviyesi direnç olarak söylenebilir. Aşağıda ise 18 seviyesi 

takip edilebilir. 

Destekler:18/17,65 

Dirençler: 18,50/18,90 



 

➢ ALTIN 

Altın fiyatları, dolar ve ABD'nin Hazine tahvillerinin getirilerinin Fed'in toplantı tutanaklarının 

yayımlanmasının ardından düşmesiyle haftanın başında kaydedilen sekiz ayın zirve seviyesi 

civarında seyretti. Altının spot piyasadaki ons fiyatı 1,874.16 dolarda yatay seyretti.ABD altın 

vadeli işlemleri %0.1 düşerek 1,870.30 dolara geriledi. Gram altın ise TL 820 seviyesinde işlem 

görüyor. 

 



 

➢ PETROL 

Asya piyasalarının açılışında %2 ekside seyreden petrol fiyatları, Rusya tarafından desteklenen 

Doğu Ukrayna'daki isyancıların Ukrayna hükümetini kendilerine ateş açmakla suçlamasının 

ardından kayıpların bir kısmını telafi etti. 

Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı gün içerisinde %2'nin üzerinde gerilemesinin 

ardından %0.6 ekside 93,66 dolarda seyretti. 

ABD hafif ham petrolü de %0.7 ekside 92.98 dolardan işlem gördü.  

 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

14:00 TRY Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı (Şub ) 14% 14% 

14:00 TRY Gecelik Borçlanma Faizi (Şub )  12,50% 

14:00 TRY Gecelik Faiz Oranları (Şub )  15,50% 

16:30 USD İnşaat İzinleri (Oca) 1,760M 1,885M 

16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 219K 223K 

16:30 USD Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Şub ) 20 23,2 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 
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